НАГОРСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА
муниципального образования
Нагорское городское поселение
Нагорского района Кировской области
четвертого созыва

РЕШЕНИЕ

от 20.08.2020	№ 36/2
пгт. Нагорск

О внесении изменений в положение о муниципальной службе Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденного решением Нагорской поселковой Думы от 28.04.2012 №41/5

	В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 №25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", Законом Кировской области от 08.10.2007 №171-ЗО "О  муниципальной службе в Кировской области" в целях приведения Положения в соответствие с Федеральным законом от 31.07.2020 №268-ФЗ, Нагорская поселковая Дума РЕШИЛА:
	1. Внести изменения в Положение о муниципальной службе Нагорского городского поселения Нагорского района Кировской области, утвержденное решением Нагорской поселковой Думы от 28.04.2012 г. №41/5( далее- Положение) следующего содержания:
	1.2. Пункт 4 статьи 26 изложить в новой редакции:
"4) ведение трудовых книжек муниципальных служащих (при наличии), формирование сведений о трудовой деятельности за период прохождения муниципальной службы муниципальными служащими и представление указанных сведений в порядке, установленном законодательством Российской Федерации об индивидуальном (персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования, для хранения в информационных ресурсах Пенсионного фонда Российской Федерации"
	2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене и  на официальном сайте Нагорского городского поселения.
	3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования .

Председатель Нагорской поселковой Думы		            Л.С. Кочкина

Глава муниципального образования
Нагорского городского поселения                                               С.Ю. Исупов